成交通知书

广西国际人才交流中心 :

广西壮族 自治区政府采购中心受广西壮族自治区科学技术厅的委托 ,就广西

高层次急需紧缺专业人才国内外培训服务采购 (GX⒛⒛22J30018Og乇 GZX)采

用单一来源方式进行采购 ,按规定程序进行了单一来源协商,经协商,采购人确

认你公司为该项 目的成交供应商,其成交项 目内容为:广西高层次急需紧缺专业

人 才 国 内外 培 训 1项 ;成 交 金 额 为 :贰 佰 零 贰 万 叁 仟 肆 佰 肆 拾 元 整

(Y2,∞ 3,猁:0.00元 )。

请你公司接此通知书后在十 日内与采购人签订合同。

特此通知

广西壮族自治区政府采购中心联系人:唐梦诗

联 系 电话 :0771巧 309306

采购人联系人:方正松

联 系 电 话 :0771码 863gz± 3